בית המשפט המחוזי בחיפה
[05.01.2025]

כב' הנשיא, השופט אבי לוי
גזר דין

הנאשמים, מחמוד חטיב (להלן: "הנאשם 1") וסאמח נמירי (להלן: "הנאשם 2") הורשעו ביום 1.12.24 - בהתאם
להודאתם במסגרת הסדר טיעון - בעבירות שנכללו בכתב אישום מתוקן אשר הוגש נגדם, ואשר עניינן בהחזקת נשק

לפי סעיף 144(א) רישה וסיפה לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין" או "החוק") (שתי עבירות
בהתייחס לנאשם 1 ועבירה אחת בהתייחס לנאשם 2).

במסגרת ההסדר הנ"ל הוסכם, כי בהתייחס לנאשם 1 הצדדים יטענו לעניין העונש באופן חופשי. בכל הנוגע לנאשם
2, הוסכם כי המאשימה תעתור להשית על הנאשם 18 חודשי מאסר לריצוי בפועל, בעוד ההגנה תעתור להשית על
נאשם זה 10 חודשי מאסר, לכל היותר.

א. 14 חודשי מאסר לריצוי בפועל בניכוי ימי מעצרו.
ב. 10 חודשי מאסר על תנאי שלא יעבור במשך 3 שנים עבירות בנשק לפי סעיף 144 לחוק העונשין.

ג. 6 חודשי מאסר על תנאי שלא יעבור במשך 3 שנים עבירות בנשק מסוג עוון לפי סעיף 144.
הנשק והאביזרים יושמדו .

זכות ערעור כחוק.
ניתן היום, ה' טבת תשפ"ה, 05 ינואר 2025, במעמד הצדדים.